

הסכם פשרה

שנערך ונחתם בתל אביב ביום ה-16 בחודש מרץ 2021

בין:

עמית גנסין חברת עורכי דין, ח.פ. 515834380
על ידי באי כוחה מושקוביץ - סטיס, עורכי דין
וכן על ידי נתי פולינגר - משרד עורכי דין
מרחוב אחד העם 9 (מגדל שלום קומה 7), תל אביב 6525101
טל': 03-7444771 ; פקס: 03-7444772
להלן: "המבקשת" ו-"באי כוח המבקשת" (בהתאמה)

מצד אחד;

- נגד -

לבין:

טריא פי2פי בע"מ, ח.פ. 515024131
על ידי באי כוחה עורכי הדין פישר בכר חן וול אוריון ושות'
מרחוב דניאל פריש 3, תל-אביב 64731
טל': 03-6944290 ; פקסימיליה: 03-6069616
(להלן: "טריא" ו-"באי כוח טריא" בהתאמה)

מצד שני;

הואיל:

וביום 19.4.2020 הגישה עמית גנסין חברת עורכי דין (להלן: "המבקשת") לבית המשפט המחוזי מוכז-לוד תובענה ייצוגית ובקשה לאישור התובענה כייצוגית, נגד טריא פי2פי בע"מ (להלן בהתאמה: "טריא" ו-"בקשת האישור") בסכום (קרון) של 26,250,300 ש"ח (להלן: "סכום התביעה הייצוגית");

והואיל:

ובמסגרת בקשת האישור נטען כי בין החודשים אוקטובר 2019-ינואר 2020, טריא פעלה חן בניגוד לדין והן בניגוד להתחייבויותיה ללקוחותיה, כאשר העמידה למר חמדאן פדילה (להלן: "חמדאן"), בעל השליטה בתאגיד דלהום סוכנויות בע"מ (להלן: "דלהום סוכנויות") שש הלוואות שונות במסגרת הפלטפורמה להלוואות שאותה היא מפעילה שמספרן 54112, 54023, 53401, 52232, 49128, 51420 ושסכומן המצטבר (קרון) הוא 26,250,300 ש"ח (להלן: "ההלוואות"), כאשר זמן לא רב לאחר העמדתן נפתחו נגד חמדאן ונגד דלהום סוכנויות הליכי חדלות פירעון, בכלל זה במסגרת חדל"ת (מחוזי - מרכז) 51376-02-20 ובמסגרת חדל"ת (ראשל"צ) 36068-01-20.

בבקשת האישור נטען, בין היתר, לרשלנות מצד טריא, בכך שלא ביצעה בדיקות מינימאליות, אשר לטענת המבקשת ודאי היו מעלות כי חמדאן ודלהום סוכנויות כבר היו מצויים במצב של חדלות פירעון; בכך שלא וידאה כי כספי ההלוואות אכן ישמשו למטרה שלשמה הם ניתנו; ובכך שביצעה רישום לקוי של הבטוחות להבטחת אותן ההלוואות. בבקשת האישור נטען, כי בעקבות האמור כספי ההלוואות ירדו לטמיון והסיכוי להשבתם למלווים אבד;

"הקבוצה" בבקשת האישור כללה את כל מלווי טריא (קיימים או לשעבר) אשר כספיהם הולוו כביכול לחמדאן במסגרת ההלוואות;

והואיל:

וביום 27.7.2020 הגישה טריא בקשה להורות למבקשת להסתלק מבקשת האישור או לחלופין לסלק את הבקשה על הסף (להלן: **"בקשת הסילוק"**) בטענה כי לחברי הקבוצה הנטענת לא נגרם כל נזק, שכן החזרי הלוואות (קרן וריבית) משולמים כסדרם וכן על רקע החלטתה העקרונית של טריא (להלן: **"ההחלטה העקרונית"**), שהתקבלה - לפי הנטען - עובר להגשת בקשת האישור, לפיה ככל שההלוואות תהיינה בפיגור ולא תשולמנה במועדן, מלווי טריא לא יינזקו בשום אופן מכך והם ימשיכו לקבל את סכום הקרן והריבית של ההלוואות כאילו הלוואות אלה משולמות כסדרן. עוד הוסבר בבקשת הסילוק, כי טריא נמצאת במשא ומתן להמחאת ההלוואות לצד שלישי אשר ימשיך לשלם למלווים כסדרן עד למועד פירעון הסופי. בנוסף, נטען כי בקשת האישור מקדימה את זמנה, שכן הליכי חדלות הפירעון, במסגרתם צפויה טריא לזקוף את כספי מימוש השעבודים לטובת הפיגורים בהלוואות, עודם תלויים ועומדים כך שלציפיית טריא סכום התובענה הייצוגית יפחת ממילא. עוד נטען, כי הטענות כנגד טריא חסרות כל תוקף ונעדרות יסוד משפטי או עובדתי;

והואיל:

וביום 5.8.2020 הגישה המבקשת את תשובתה לבקשת הסילוק ובמסגרתה התנגדה לסילוק בטענה, בין היתר, כי ההחלטה העקרונית הנטענת מצד טריא אינה בת תוקף מחייב; בנוסף, נטען בתשובה זו כי אין, ולא הייתה בעבר, כל התחייבות משפטית בת תוקף מצד טריא לפרוע את מלוא ההלוואות ולהיטיב את מלוא נזקם של חברי הקבוצה וכי כל הסדר תשלומים לריפוי הנזק לחברי הקבוצה אינו יכול להיות חד צדדי אלא חייב לעמוד בשורה של תנאים, ובכללם - קבלת הסכמת חברי הקבוצה ואישור בית המשפט;

והואיל:

וביום 16.8.2020 הוגשה תגובת טריא לתשובת המבקשת לבקשת הסילוק (להלן: **"התגובה"**), במסגרתה עמדה טריא על כך שההחלטה העקרונית היא התחייבות תקפה ומחייבת. כמו כן, במסגרת התגובה הודיעה טריא כי בהמשך למאמציה להתקשר עם צד ג' לשם המחאת ההלוואות, ביום 9.8.2020 התקשרה טריא בהסכם להמחאת הלוואות תמדין לידי צד שלישי אשר מחזיק ברישיון למתן אשראי מרשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון (להלן בהתאמה: **"הסכם ההמחאה"** ו-"הרוכש").

על פי הסכם ההמחאה יומחו לרוכש זכויות המלווים בהלוואות (בחלוקה כמפורט בהסכם ההמחאה בין הרוכש לבין טריא) כאשר הרוכש וטריא (ממקורותיה שלה בלבד) ישלמו למלווי טריא את מלוא החזרי הקרן והריבית של ההלוואות, כאילו ההלוואות משולמות כסדרן. בנוסף, כבטוחה להבטחת התשלומים האחרונים מכוח ההסכם האמור, הוסכם כי הרוכש יפקיד במערכת טריא סכום של 5 מיליון ש"ח אשר לא ניתן יהיה למשוך אותו אלא לטובת פירעון התשלומים האחרונים בקשר עם ההלוואות. מעבר לכך, טריא חתמה גם על כתב ערבות לטובת מלווי טריא להבטחת קיום התחייבויותיו של הרוכש בהסכם ההמחאה בקשר עם ההלוואות;

והואיל:

וביום 20.8.2020 דחה בית המשפט את בקשת הסילוק (להלן: **"החלטת בית המשפט"**), מטעמים שונים ובכלל זה בנמקו כי בשנים לב לטענות המבקשת המצריכות בירור עובדתי - לא ניתן לקבל את טענות טריא ולקבוע כבר בשלב המקדמי של הדיון, כי לא נגרם ולא יגרם נזק למלווי טריא;

והואיל: ובהחלטת בית המשפט נקבע כי "לאור תוכן החלטה זו, ונקודת מוצא כי שני הצדדים מבקשים לפתור את בעיית ההלוואות שניתנו לפדילה, לטובת חברי הקבוצה, נראה ראוי ורצוי כי יבואו בדברים ביניהם במטרה לנסות ולגבש הסכמות שיביאו לסיומה של תובענה זו בלא צורך לנהלה עד תומה. הצדדים מתבקשים לעשות כן, ובמידת הצורך אף להסתייע בשירותי מגשר/ת";

והואיל: ובהתאם להחלטת בית המשפט, הצדדים נדברו ביניהם והגיעו להסכמות להפנות את הסכסוך לגישור בפני כב' המגשר פרופ' שרון חנס;

והואיל: ובמסגרת הליך הגישור הצדדים הגיעו לכלל מסקנה כי - מבלי להודות (בין באופן ישיר ובין באופן עקיף, במפורש או במשתמע) באיזו מהטענות שהועלו בכתבי הטענות מטעם הצד שכנגד - טובת העניין מצדיקה הסדרת מלוא המחלוקות והפלוגתאות שביניהם על דרך של פשרה בהתאם להוראות הסכם פשרה זה;

והואיל: ולצורך הסכם פשרה זה מוסכם על הצדדים כי הסכם הפשרה נועד לסיים את התובענה הייצוגית והבקשה לאישור בפשרה, מבלי שמי מהצדדים יודה בטענות הצד האחר, ואשר בכפוף לאישורו של בית המשפט יביא לידי גמר ההליכים בתובענה הייצוגית ובבקשת האישור ולמעשה בית דין לגבי כל הטענות הכלולות בהן, והכל על פי תנאי הסכם פשרה זה להלן.

אי לזאת הותנה, הוצהר והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

א. מבוא

1. המבוא והנספחים להסכם זה מהווים חלק בלתי נפרד ממנו (להלן וביחד: "**הסכם הפשרה**" או "**ההסכם**").
2. כותרות הסעיפים הוכנסו לשם הנוחות בלבד, ולא ייעשה בהן שימוש לצורך פרשנות הסכם הפשרה.
3. כל האמור בהסכם בלשון רבים - אף יחיד במשמע, ולהיפך. כל האמור במין זכר - אף מין נקבה במשמע, ולהיפך, והכול - למעט אם הקשר הדברים או תוכנם מחייב פרשנות אחרת.
4. הסכם הפשרה מגלם את מכלול המצגים וההסכמות בין הצדדים עובר לחתימתו, ולא ישמע צד בטענה בדבר מצג או הסכמה אשר אינם נזכרים בהסכם הפשרה.

ב. הגדרות

5. לכל המונחים המפורטים לעיל ולהלן בהסכם הפשרה, תהא המשמעות המופיעה בצדם.
 6. להגדרות המופיעות בלשון יחיד תהא אותה המשמעות גם בלשון רבים:
- "בית המשפט"** - בית המשפט המחוזי מרכז-לוד;
- "המועד הקובע"** - המועד בו החלטת בית המשפט לאישור הסכם הפשרה, בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "**חוק תובענות ייצוגיות**") תחפוך חלוטה;
- "אישור הסכם הפשרה"** - אישור הסכם פשרה זה על ידי בית המשפט ומתן תוקף של פסק דין להסכם, בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו-19 לחוק.

תובענות ייצוגיות ולתקנה 12 לתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010 (להלן בהתאמה: "חוק תובענות ייצוגיות" ו-"תקנות תובענות ייצוגיות");

- "תובע מיוצג" כל לקוחותיה של טריא, קיימים או לשעבר, אשר כספיהם הולוו על ידי טריא לחמדאן, באמצעות ההלוואות;
- "קבוצת התובעים המיוצגים" כלל התובעים המיוצגים;
- "קבוצת התובעים המאושרת" קבוצת התובעים המיוצגים, למעט מי מהם אשר ימסור הודעת פרישה כאמור בסעיף 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות;
- "ויתור וסילוק" ויתור סופי, מלא ומוחלט, על כל עילה ו/או תביעה ו/או טענה ו/או דרישה של כל תובע מיוצג, כלפי טריא ו/או כל תאגיד המחזיק בה ו/או כל תאגיד המוחזק על ידה, וכלפי דירקטורים, נושאי משרה ועובדים בהם, בהווה ובעבר, וכלפי נושאי המשרה, בקשר עם כל הטענות, העילות, הדרישות, התביעות והסעדים שהועלו במפורש או במשתמע, בכתבי הטענות שהוגשו מטעם התובעת המייצגת ולרבות הטענות שהועלו בבקשת האישור ו/או כל טענה אשר נטענה באילו מהמסמכים ו/או בחוות הדעת אשר הוגשו לבית המשפט.

ג. נספחים

7. נספחיו של הסכם הפשרה הם כדלקמן:

- נוסח הבקשה לאישור הסכם הפשרה, שתוגש לבית המשפט; נספח א'
- נוסח הודעה ראשונה לציבור לפי סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות; נספח ב'
- נוסח הודעה שנייה לציבור לפי סעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות; נספח ג'
- תצהירים מטעם המבקשת, טריא ומטעם באי כוחם, לפי סעיף 18(ב) לחוק תובענות ייצוגיות ולתקנה 12(ב) לתקנות תובענות ייצוגיות; נספח ד'
- איגרת חוב מכוח סעיף 10.2 להסכם פשרה זה; נספח ה'
- נוסח אישורי משרד פישור בכר חן וול אוריון ושות'. נספח ו'

ד. כללי

8. על אף שלטענת טריא, לא היה בהתנהגות המיוחסת לה בכתבי הטענות מטעם המבקשת בכדי לגרום לנזק כלשהו לקבוצת המיוצגת או כדי להקים נגדה עילת תביעה כלשהי, ובפרט עילת תביעה ייצוגית, ומבלי שיש בכך משום הודאה ו/או הסכמה באיזו מהטענות שהועלו בכתבי הטענות מטעם המבקשת ו/או ויתור על הכחשתן המלאה על ידי טריא, ניאותה טריא להגיע לפשרה המסיימת את המחלוקות מושא בקשת האישור, והכל בכפוף לכך שהסכם זה על כל מרכיביו, מבלי שיערכו בו שינויים שלא בהסכמת כל הצדדים בכתב, יאושר על ידי בית המשפט, כמפורט להלן.

ה. אישור הסכם הפשרה ומתן צווים

9. בתוך 14 ימי עסקים מיום חתימת הסכם הפשרה יגישו הצדדים לבית המשפט בקשה משותפת למתן הוראות ואישור הסכם הפשרה בנוסח המצורף **בנספח א'** (לעיל ולהלן: "**הבקשה לאישור הסכם הפשרה**" או "**הבקשה**"). במסגרת הבקשה, יבקשו הצדדים כדלקמן:
- 9.1. כי בית המשפט הנכבד יורה, בהתאם לדרישת סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, על פרסום מודעה בדבר הגשת הבקשה לאישור הסכם הפשרה, בנוסח המצורף **בנספח ב'** (להלן: "**ההודעה הראשונה**"), בשני עיתונים יומיים.
- במסגרת ההודעה הראשונה, יוזמנו התובעים המיוצגים החפצים בכך, להגיש לבית המשפט, בצירוף העתק לבאי כוח הצדדים, את התנגדותם בכתב להסכם הפשרה, כאמור בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, או להודיע, בתוך 45 יום מיום פרסום המודעה ובדרך שתצוין במודעה, אם אין ברצון מי מהם להיכלל בקבוצת התובעים המיוצגים (להלן: "**הודעת פרישה**"), בהתאם להוראת סעיף 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות. תובע מיוצג שלא יגיש את התנגדותו או הודעת פרישה מטעמו, ייחשב לעניין הסכם הפשרה, כמי שנתן את הסכמתו להיכלל בקבוצת התובעים המאושרת להתקשרות בהסכם הפשרה, ובכלל זה כמי שהתגבש לגביו ויתור וסילוק.
- 9.2. כי בית המשפט יורה על משלוח העתקי התובענה הייצוגית, בקשת האישור, הסכם הפשרה, הבקשה לאישור הסכם הפשרה וההודעה הראשונה ליועץ המשפטי לממשלה ולמנהל בתי המשפט בהתאם להוראות סעיף 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות ותקנות 12(ד) ו-16 לתקנות תובענות ייצוגיות.
- 9.3. כי בחלוף 45 ימים ממועד פרסום ההודעה הראשונה (או מועד קצר יותר כפי שייקבע על ידי בית המשפט), יאשר בית המשפט את הסכם הפשרה וייתן להסכם תוקף של פסק דין (להלן: "**פסק הדין**"). במקביל, יתבקש בית המשפט להורות על פרסום הודעה שנייה לציבור, בנוסח המצורף **בנספח ג'**, בהתאם להוראות סעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות.
- 9.4. כי פרסום ההודעות כאמור, יבוצע על ידי **טריא ועל חשבונה**.
- 9.5. כי בית המשפט יקבע שלא נדרש בנסיבות העניין מינוי בודק (כהגדרתו בסעיף 19(ב) לחוק תובענות ייצוגיות).
- 9.6. כי בית המשפט יקבל את המלצת הצדדים, כמפורט בפרק ט' להלן, בכל הנוגע למתן גמול למבקשת ושכר טרחה לבאי כוחה.

ו. התחייבויותיה של טריא כלפי התובעים המיוצגים כנגד ויתור וסילוק מלאים,

מוחלטים וסופיים

10. לאחר המועד הקובע, בכפוף להתקיימות התנאי המתלה (כהגדרתו בסעיף 18 להלן) ובלבד שלא בוטל ההסכם על ידי מי מהצדדים מחמת התקיימותו של אירוע מפסיק, כהגדרתו בפרק יא להלן, טריא מתחייבת כדלקמן:
- 10.1. מבלי שהדבר יהווה הכרה בטענות העומדות ביסוד בקשת האישור **ולצרכי פשרה בלבד**, טריא מתחייבת כי לא ייגרם כל נזק לקבוצת התובעים המאושרת, כך שישולם להם מלוא סכומי

חקרן והריבית שהיו משולמים להם מדי חודש ביחס להלוואות, וזאת לעד למועד פירעון הסופי של ההלוואות.

10.2. כי לצורך הבטחת פירעון ההלוואות ישועבד על ידי הרוכש לטובת חברי קבוצת התובעים המיוצגים בשעבוד ראשון בדרגה פקדון סך של 5,000,000 ₪ אשר מופקדים בפלטפורמת טריא על פי התנאים הכלולים באגרת החוב המצורפת **כנספת ה'** להסכם זה (מוסכם על הצדדים, כי נוסח אגרת החוב המצורפת כנספת להסכם זה יהיה ללא שם הרוכש מטעמי פרטיות של צדדים שלישיים). אישור משרד פישר בכר וול אוריון ושות' בדבר היותה של החברה קיימת פעילה, אינה חברה מפרה ושלא רשומים במרשם רשם החברות שעבודים כלשהם במרשם שלה מצורף **כנספת ו'1** ויימסר לבאי כוח המבקשת במועד חתימת הסכם זה. מוסכם בזאת כי לא יאוחר מ- 7 ימים מן המועד הקובע יירשם השיעבוד הנ"ל במרשם החברות, תוך שאסמכתא ממשרד פישר בכר וול אוריון ושות' בנוסח המצורף **כנספת ו'2** על ביצוע הרישום כאמור תומצא לבאי כוח המבקשת.

10.3. כי לאור התחייבויות טריא מכוח הסכם פשרה ההלוואות לא ייחשבו במערכת של טריא כ"הלוואות בפיגור", כך שלא תהיה מניעה כלשהי לכך שמי מחברי קבוצת התובעים המאושרת יוכל למשוך את מלוא השקעתו בהלוואות.

10.4. היה וטריא נזמזג יחד עם יישות אחרת ו/או היה ופעילותה של טריא תועבר ליישות אחרת, מתחייבת טריא כי במסגרת הסכם המיזוג / העברת הפעילות תיכלל תניה שלפיה כל התחייבויות טריא שמכוח הסכם פשרה זה יחולו גם כלפי אותה יישות.

10.5. אי תשלום במשך 7 ימי עסקים מהמועד של סכומי הקרן והריבית על ההלוואות יגרור חיוב של טריא בריבית הפיגורים המקסימלית בהתאם לחוק אשראי הוגן, התנש"ג-1993. איחור של מעל 30 יום בתשלום מועד סכומי הקרן והריבית של ההלוואות יהווה עילה להעמדת ההלוואות לפירעון מיידי.

10.6. מוסכם, כי טריא תהיה רשאית בכל עת לפרוע, בפירעון מוקדם, חלקי או מלא, את ההלוואות (להסרת ספק, ללא תשלום ריבית למלווים לאחר מועד הפירעון המוקדם ביחס לקרן ההלוואות שנפרעו בפירעון מוקדם). להסרת ספק, לא תחול כל עמלת פירעון מוקדם על פירעון כאמור.

ז. ויתור על תביעות וטענות

11. בכפוף לאישורו של הסכם הפשרה, מוותרים המבקשת וקבוצת התובעים המאושרת, כלפי טריא, נושאי המשרה ועובדים בחברה בעבר ובהווה ו/או כל תאגיד המחזיק בטריא ישירות או בעקיפין ו/או כל תאגיד המוחזק על ידי טריא ישירות או בעקיפין בעבר ו/או בהווה, לרבות דירקטורים ונושאי המשרה בהם ועובדיהם, וכן כלפי מבטחיהם של כל הנ"ל, באופן סופי, מלא, מוחלט ובלתי חוזר, על כל טענה ו/או דרישה ו/או עילה ו/או תביעה ו/או סעד, מכל מין וסוג שהוא, הקשורים אל ו/או הכרוכים עם ו/או הנובעים מאיזו מהטענות ו/או הדרישות ו/או העילות ו/או התביעות ו/או הסעדים הכלולים בכתבי הטענות שהגישה המבקשת במסגרת ההליך ולרבות בתובענה הייצוגית ובבקשת האישור ו/או הנובעים מן המסכת העובדתית או מן הנסיבות מושא התובענה הייצוגית ו/או בקשת האישור ו/או כל טענה אשר נטענה באילו מכתבי הטענות ו/או המסמכים ו/או חוות הדעת אשר הוגשו לבית המשפט. הויתור האמור פוקע במידה וטריא לא תקיים את התחייבויותיה כלפי קבוצת התובעים על פי הסכם הפשרה.

ח. מעשה בית דין

12. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, ובכפוף להתקיימותם של כל התנאים בהסכם הפשרה, יהווה פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה מעשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת בקשר עם כל הטענות, העילות, הדרישות, התביעות והסעדים הנזכרים בכתבי הטענות שהוגשו על ידי המבקשת לרבות בתובענה הייצוגית ובבקשה לאישור, ואז הנובעים מהן.

ט. המלצה מוסכמת בדבר תשלום גמול למבקשת ושכר טרחה לבאי כוחה

13. מובהר כי שכר הטרחה והגמול המומלצים אינם גורעים מהפירעון המלא של קרן ההלוואות והריבית בגין, והם ישולמו בנוסף לכך.

14. בהתאם להוראת סעיף 18(ז)(2) לחוק תובענות ייצוגיות, המלצת הצדדים המוסכמת לעניין גמול למבקשת ושכר טרחה לבאי כוחה יהיו כדלקמן:

14.1. סך של 300,000 ₪, בתוספת מע"מ כדין, ישולם על ידי טריא למבקשת כגמול לפי סעיף 22 לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "הגמול"), וזאת במועד אישור הסכם הפשרה.

14.2. סך של 1,575,000 ₪, בתוספת מע"מ כדין, ישולם על ידי טריא לבאי כוח המבקשת כשכר טרחה לפי סעיף 23 לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "שכר הטרחה"), וזאת לפי החלוקה הבאה:

14.2.1. סך של 430,000 ש"ח, בתוספת מע"מ כדין, ישולם במועד אישור הסכם הפשרה.

14.2.2. סך של 1,145,000 ש"ח, בתוספת מע"מ כדין, ישולם בחלוקה בתשלומים חודשיים (בסכומים שווים) שמספרם ייקבע לפי מספר התשלומים שנותר לפרוע את ההלוואות מה-15 לחודש שלאחר מועד אישור הסכם הפשרה ועד ליום 15.1.2025. לדוגמה אם המועד הקובע יחול ביום 20.10.2021, ייפרשו התשלומים באופן שווה כך שישולמו החל מיום 15.11.2021 ובכל 15 לחודש לאחר מכן, והתשלום האחרון יחול ביום 15.1.2025.

14.3. מבלי לגרוע מן האמור בסעיף 14.2.2 לעיל, מוסכם בזאת כי ההתחייבות לתשלום הסכום האמור תותאם לגביית סכומים במסגרת הליכי חדלות הפירעון שנפתחו נגד תמדאן ונגד דלהוס סוכנויות במסגרת חדל"ת (מחוזי - מרכז) 51376-02-20 ובמסגרת חדל"ת (ראשל"צ) 36068-01-20, כך שכל שתבצע גבייה בפועל לפירעון ההלוואות, לרבות כתוצאה ממימוש הבטחות שנוצרו להבטחת ההלוואות (להלן: "סכומי גבייה"), תקטן ההתחייבות לתשלום סכום שכר הטרחה, באופן שבו סכומי גבייה כאמור יקטינו (בשיעור יחסי לשיעור סכומי הגבייה מסכום התביעה הייצוגית) את הסכום האמור בסעיף 14 לעיל, ובמידת הצורך לוח התשלומים יתעדכן בהתאם על מנת לשקף את התיקון הנדרש. לדוגמה, אם סכום הגבייה יהיה בסך של 2.625 מיליון ש"ח הרי שמכיוון שסכום זה מהווה 10% מסכום התביעה הייצוגית יופחת סך של 187,500 ש"ח (וסכום זה יופחת מהסכום הפרוש הקבוע בסעיף 14.2.2 לעיל).

15. תשלום הגמול יעשה בכפוף להמצאת ניכוי מס במקור מצד מקבל התשלום (שאחרת ינוכה ממנו מס בשיעור הקבוע בדין) וסכום המע"מ ישולם כנגד קבלת חשבונית מס כדין; ותשלום שכר הטרחה יעשה בכפוף להמצאת אישורים על ידי מקבל התשלום על ניהול ספרים ועל ניכוי מס במקור (שאחרת ינוכה ממנו מס בשיעור הקבוע בדין) וסכום המע"מ ישולם כנגד קבלת חשבונית מס כדין.

16. טריא ו/או מי מטעמה ו/או כל צד הקשור אליה (לרבות מבטחיה) לא יישאו בשום סכום נוסף בגין שכר טרחה או גמול למבקשת או הוצאה אחרת מלבד הסכומים המפורטים בהסכם זה. על אף האמור, טריא תישא בעלות פרסום ההודעות בעיתונות כמתחייב לפי סעיפים 25(א)(3) ו-25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות.

17. מוסכם, כי כל הסכומים שישולמו למבקשת ולבאי כוחה הם סופיים וכוללים כל מס שעשוי לחול על תשלום גמול לתובע ייצוגי או שכר טרחה לבאי כוחו. מובהר בזאת, כי הסדרת תשלומי מס, בתנאי שאלו חלים על הגמול או על שכר טרחה באי כוח המבקשת - בכל סכום שיאושר על ידי בית המשפט הנכבד - היא באחריות המבקשת (לעניין הגמול) או באי כוחה (לעניין שכר הטרחה) בלבד.

י. תנאי מתלה

18. אישור בלתי מותנה של ההסכם על ידי בית המשפט הנכבד בפסק דין חלוט, מבלי שיערכו בו שינויים שלא יזכו להסכמת הצדדים בכתב, יהווה תנאי מתלה לתוקף ההסכם (לעיל ולהלן: "תנאי מתלה").

יא. אירוע מפסיק

19. אם בתוך המועד שקצב בית המשפט, ימסרו הודעות פרישה על ידי תובעים מיוצגים אשר סך ההלוואות אותן הם העמידו במערכת טריא בהלוואות חמדה על 250,000 ש"ח, ובית המשפט יאשר את הפרישה מהקבוצה, טריא תהא רשאית (אך לא חייבת) להודיע בכתב בתוך 14 ימי עסקים מן המועד שבו התגבש האמור, על ביטול הסכם הפשרה באמצעות מסירת הודעה לבית המשפט הנכבד.

20. במקרה שבו יוגש על ידי צד שלישי כלשהו ערעור על פסק הדין ו/או בקשה לביטול פסק הדין ויתקבל הערעור באופן המשנה הוראה מהותית בהסכם פשרה זה ו/או תתקבל בקשת הביטול, יהיה כל אחד מן הצדדים רשאי (אך לא חייב) להודיע בכתב בתוך 14 ימי עסקים מיום שהומצא לו פסק הדין או ההחלטה, על ביטול הסכם הפשרה באמצעות מסירת הודעה לבית המשפט הנכבד (כל אחד מהאירועים המתוארים בסעיפים 19 ו-20 לעיל ולהלן: "אירוע מפסיק").

יב. העדר צורך במינוי בודק בהתאם לסעיף 19 לחוק תובענות ייצוגיות

21. במסגרת הבקשה לאישור הסכם הפשרה, המצורפת כנספח אי להסכם זה, יבקשו הצדדים כי בית המשפט יימנע ממינוי בודק, מן הטעמים שיפורטו בבקשה זו.

יג. דיווח לבית המשפט ולבאי כוח המבקשת בעניין ביצוע ההסכם

22. בכל היום ה-15 לאחר כל תום רבעון קלנדרי, החל ממועד אישור הסכם הפשרה וכלה במועד הפירעון המלא של כל ההלוואות, תמסור טריא הודעה לבית המשפט לפיה לפי ברבעון שחלף שולם לקבוצת התובעים המאושרת מלוא סכומי הקרן והריבית שהיו משולמים להם מדי חודש ביחס להלוואות. הודעה כאמור תינתן גם תוך 15 יום ממועד ביצוע פירעון מוקדם, מלא או חלקי של ההלוואות.

23. בתוך 14 ימים לאחר מילוי מלוא התחייבויותיה שעל פי הסכם פשרה זה, תגיש טריא לבית המשפט (עם העתק לבאי כוח המבקשת) הודעה, כי עמדה במלוא התחייבויותיה שעל פי הסכם פשרה זה.

יד. שונות

24. הסכם פשרה זה, על נספחיו, הוראותיו, תנאיו וסייגיו כולל את כל ההסכמות שבין הצדדים והוא מגבש וממצה באופן בלעדי וסופי את כל ההסכמות בקשר עם האמור בו.
25. עם חתימתו של הסכם פשרה זה בטלים ומבוטלים כל הסכם פשרה, טיוטת הסכם פשרה, זיכרון דברים, הצהרה, הבטחות והתחייבויות שנערכו בין הצדדים ו/או בין מי מטעמם, קודם לחתימתו של הסכם פשרה זה, בין שנערכו בכתב ובין שנאמרו בעל פה.
26. לא יהיה כל תוקף לכל שינוי ו/או תוספת ו/או ויתור להסכם הפשרה, אלא אם נעשו בכתב בלבד שנחתמו על ידי נציגיהם המוסמכים של כל הצדדים.
27. במקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין הוראות איזה מנספחיו, יגברו הוראות הסכם הפשרה.
28. נמנע צד להסכם הפשרה לעשות שימוש בזכות הנתונה לו על פי הסכם זה, או לא השתמש בזכות כאמור במועד - לא ייחשב הדבר כוויתור מצדו על הזכות האמורה.
29. הצדדים מתחייבים לפעול בתום לב לקיומו של הסכם הפשרה ולבצע את כל הפעולות ולחתום על כל המסמכים, האישורים, הטפסים וההודעות ככל שיידרשו לצורך ביצוע, באופן המועיל ביותר, של הוראות הסכם הפשרה.
30. האמור בהסכם הפשרה ובנספחיו לא ישמש את הצדדים ו/או מי מטעמם בכל הליך משפטי או מעין משפטי ובכל עניין אחר, ובכלל זה לא ניתן יהיה להשתמש בנתונים ו/או במצגים ו/או בטיוטות ההסכם ככל שהגיעו לידיעתו של מי מהצדדים ו/או מי מטעמם במהלך המשא ומתן לקראת הסכם פשרה זה ו/או בקשר אליו.
31. אם יימשך ההליך המשפטי לאחר שהוגש הסכם זה לאישור בית המשפט הנכבד - לא תשמש הגשת ההסכם לבית המשפט כעילה לפסילת שופט או לבקשה לשינוי מותב. בנוסף, אם הסכם זה לא יאושר ו/או לא יתפזר חלוט, הוא יהיה בטל מעיקרו ולא יהיו לו כל תוקף, נפקות ומשמעות ובכלל זה לא ייעשה בו כל שימוש מכל מין וסוג שהוא בהליך והוא לא ישמש כראיה ולא ייחשב כהודאה של מי מהצדדים ולא ישמש לטובת או לחובת מי מהם.
32. המבקשת ובאי כוחה מתחייבים שלא להגיש או לקחת חלק, במישרין או בעקיפין, בתביעה, בקשה או הליך אחר או נוסף כלשהו, הקשור במישרין או בעקיפין לעניינים מושא התובענה הייצוגית ובקשת האישור, בין בעצמם ובין באמצעות אחרים.
33. אין בהסכם זה כל הודאה של מי מהצדדים באיזה מטענות הצד האחר להסכם.
34. בית המשפט הנכבד מתבקש ליתן תוקף של פסק דין להסכם ללא חיוב הצדדים בתשלום הוצאות ו/או תשלום אחר, פרט לאמור בהסכם פשרה זה.
35. כתובות הצדדים בכל הקשור לביצועו ולקיומו של הסכם פשרה זה לרבות לענין מסירת הודעות, תהיינה הכתובות של באי כוחם, כמפורט במבוא להסכם הפשרה. כל הודעה שתשלח בדואר רשום לפי הכתובת הנ"ל, תחשב כהודעה שנתקבלה תוך 72 שעות מעת מסירתה למשלוח בבית דואר בישראל. אם נשלחה בפקס ביום עסקים, תחשב כהודעה שהתקבלה ביום העסקים שלאחר מכן, ובלבד שעובדת שליחתה אושרה טלפונית על ידי נמענה או על ידי מי מטעמו. אם נמסרה ביד - בעת מסירתה.

ולראיה באו הצדדים על החתום:

עמית גנסיין חברה עורכי דין
AMIT GNESSIN LAW FIRM
ח.פ. 515834380

עמית גנסיין, שותף
מ.ר. 65124
עמית גנסיין חברה עורכי דין

על ידי

טריא מיזפי בע"מ

על ידי

ד"ר גיל אוריון, עו"ד

ב"כ טריא

שלומי מושקוביץ, עו"ד

ב"כ המבקשת

נתי פולינגר, עו"ד

ב"כ המבקשת

אישור המגשר:

הריני לאשר בזאת כי הסכם זה נחתם בהתאם להמלצתי לאחר הליך גישור ממושך ומורכב שהתקיים בפני, ולאחר שעינית בכתבי בי-דין רלבנטיים ושמעתי את באי-כוח הצדדים לדעתי הוא מהווה הסכם ראוי והוגן המשקף נאמנה את הסיכונים והסיכויים של כל צד, ואני מאשר הסכם זה ומקיימו בחתימתי, על פי הוראת תקנה 9(א) לתקנות בתי המשפט (גישור), התשנ"ג-1993.

פרופ' שרון חנס
המגשר

טריא פי2פי בע"מ

על ידי

ד"ר גיל אוריון, עו"ד

ב"כ טריא

עמית גנסיין חברת עורכי דין

על ידי

שלומי מושקוביץ, עו"ד

ב"כ המבקשת

נתי פולינגר, עו"ד

ב"כ המבקשת

אישור המגשר:

הריני לאשר בזאת כי הסכם זה נחתם בהתאם להמלצתי לאחר הליך גישור ממושך ומורכב שהתקיים בפני, ולאחר שעיינתי בכתבי בי-דין רלבנטיים ושמעתי את באי-כוח הצדדים לדעתי הוא מהווה הסכם ראוי והוגן המשקף נאמנה את הסיכונים והסיכויים של כל צד, ואני מאשר הסכם זה ומקיימו בחתימתי, על פי הוראת תקנה 9(א) לתקנות בתי המשפט (גישור), התשנ"ג-1993.

פרופ' שרון חנס

המגשר

טריא מיזמי בע"מ
 ח.מ. 515026131
 טריא מיזמי בע"מ
 על ידי אילן אלסטרון
 ד"ר גיל אוריון, עו"ד
 ב"כ טריא

עמית גנסיין חברה עורכי דין
 AMIT GNESSIN LAW FIRM
 ח.פ. 512634380
 עמית גנסיין, שיד
 מ.ד. 65124
 עמית גנסיין חברה עורכי דין
 על ידי _____
 שלומי מושקוביץ, עו"ד
 ב"כ המבקשת
 נתי פולינגר, עו"ד
 ב"כ המבקשת

אמשור המגשר:

הריני לאשר בזאת כי הסכם זה נחתם בהתאם להמלצתי לאחר הליך גישור ממושך ומורכב שהתקיים בפני, ולאחר שענייני בכתבי כ"ד רלבנטיים ושמעתי את באי-כוח הצדדים לדעתי הוא מהווה הסכם ראוי והוגן המשקף נאמנה את הסיכויים והסיכויים של כל צד, ואני מאשר הסכם זה ומקיימו בחתימתי, על פי הוראת תקנה 9(א) לתקנות בתי המשפט (גישור), התשנ"ג-1993.

מרופ' שרון חנס
 המגשר